
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 089/2018-PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade com nte, Sr(a). VAL
CLIMACO DE AGUIAR, HOMOLOGA a adjudicação
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

referente ao Pregão Presenci no 89120t8- orÍne

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÂO

Item: 00001 - ARAME RECOZIDO N"l8
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fomecimento

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:

Homologado para: L DA C
21 .05 1 .92910001 - 1 0, pelo menor

CoRItEIA PP, C.N.P.J. n"
o, no valor de RS

9,800 (Nove Reais e Oitenta

Item: 00002 - FERRO CHATA l/4X I X 6 METROS

Quantidade: 300,000 Unidade de fomecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor de RS
42,000 (Quarenta e Dois Reais).

Item: 00003 - FERRO CHATA l/4X2X6METROS
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em 18/1012018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.9291000 l-10, pelo menor preço unitário, no valor de R$
74,000 (Setenta e Quatro Reais).

Item: 00004 - FERRO CHATA l/8X2X6METROS

Fls._

ROD. 'I'RÀNSAMÀZOI{IC-1., IO'RUA ANEXO AO GINASTO MUN

I



Estado do Pará
GO\'ERNO MI]NICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em 18/10/2018 às 14.48l.20

Homologado para: JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METALICÀS LTDA, C.N.P.J. n' 05.460.02610007-2 l, pelo menor preço
unitário, no valor de RS 61,990 (Sessenta e Um Reais e Noventa e
Nove Centavos).

Item: 00005 - CANTONEIRA LAMINADA 7/8 X l/8 X 6 METROS
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00006 - CANTONEIRA l.l/4 X 3/16 X 6 METROS
Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: LINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.929/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
68,000 (Sessenta e Oito Reais).

Item: 00007 - CANTONEIRA LAMINADA I X l/8X6METROS
Quantidade: 1.600,000 Unidade de fomecimento: UNID

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:2

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METALICAS LTDA, C.N.P.J. n' 05.4ó0.02610007-21, pelo menor preço
unitiírio, no valor de R$ 34,990 (Trinta e Quatro Reais e Noventa e
Nove Centavos).

Homologado para: L DA C CORREIA
2 L05 I .9291000 I - 10. pelo menor preço uni
40,000 (Quarenta Reais).

, C.N.P.J. n"
'o, no valor de R$

Item: 00008 - CANTONEIRA 1.3/4 X li8 X 6 METROS
Quantidade: 600,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 as l4:48:20

Item: 00009 - CANTONEIRA 2 X 5/16 X 6 METROS
Quantidade: 680,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deRS

Fl§._

ROD. TRANSAMAZONICA, IO'RIIA ANEXO AO CINASIO MUN,

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. no

21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deRS
72,000 (Setenta e Dois Reais).



Estado do Pará
GOVERNO MI]NICIPAL Df, ITAITUBA
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE ITAITUBA

185,000 (Cento e Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00010 - CANTONEIRA 3 X l/4 X 6 METROS
Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n'
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
274,000 (Duzentos e Setenta e Quatro Reais).

ttem: 0001I - CHAPA GROSSA INDUSTRIAL I X 1.000 X 2.000mm

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 as 14:48:20

Homologado para: JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METALICAS LTDA, C.N.P.J. n" 05.460.026/0007-21, pelo menor preço
unitário, no valor de RS 3.639,000 (Três Mil, Seiscentos e Trinta
e Nove Reais).

Item: 00012 - CrLq.PA GROSSA INDUSTRIAL l/2 X 1.000 x 2.000mm

Quantidade: 60,000 Unidade de fomecimento: LTNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO D
METALICAS LTDA, C.N.P.J. n" 05.460.026/0007-21, pelo menor
unitário, no valor de R$ 2.669,000 (Dois Mil, Seiscentos e

Sessenta e Nove Reais).

E ESTRUTURAS
preço

ttem: 00013 - CHAPA GROSSA INDUSTRIAL l/4 X 1.000 X 3

Quantidade: 60,000 Unidade de fomecimento: ADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METALICAS LTDA, C.N.P.J. n" 05.460.026/0007-21, pelo menor preço

unitário, no valor de RS 2.549,500 (Dois Mil, Quiúentos e

Quarenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00014 - FERRO REDONDO LISO 3/8-6 METROS

Quantidade: 680,000 Unidade de fomecimento: BARRA

Item: 00015 - FERRO REDONDO LISO 5/8-6 METROS
Quantidade: 600,000 Unidade de fomecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METALICAS LTDA, C.N.P.J. n' 05.460.026/0007-2 1, pelo menor preço
unitário, no valor de R$ 22,900 (Vinte e Dois Reais e Noventa
CentaYos).

D

Fls._

ROD. TRÂNSA}IAZONICÀ, IO'RUÂ ÀNf,XO AO CINASIO }ÍUN



Estado do Pará
GO\'ERNO MI]NICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deRS
58,500 (Cinquenta e Oito Reais e cinquenta centavos).

Item: 00016 - FERRO REDONDO LISO l/2-6 METROS

Quantidade: 500,000 Unidade de fomecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
34,800 (Trinta e Quatro Reais e Oitenta Centavos).

v [tem: 00017 - ELETRODO SERRALHEIRO 3,25

Quantidade: 800,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situação: HOMOLOOADO em t8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
15,000 (Quinze Reais).

Item: 00018 - FERRO RUSCADO CA 50- 4.2mm! - 5/32

Quantidade: 8.000,000 Unidade de fomecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA -

21.051.92910001- 10, pelo menor preço

7,800 (Sete Reais e Oitenta Centavos).
valor de RS

Item: 00019 - FERRO LISO CA 60-5.0 mmf - 3/16

Quantidade: 4.500,000 Unidade de fomecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em t8/10/2018 à 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
11,500 (Onze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00020 - FERRO LISO CA 60-6.3 MM! - l/4
Quantidade: 9.000,000 Unidade de fornecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
2l .05 1.92910001- 10, pelo menor preço unitário, no valor deRS
16,500 (Dezesseis Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00021 - FERRO LISO CA 60-8.0 MM, - 5/16

D

Ftt._

ROD. TRANSAMAZONICÀ, IO'RUÀ ANEXO AO GNASIO ]TIUN

no



Estado do Pará
GOYERNO MUNICIPAL Df, ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Quantidade: 3.000,000 Unidade de fornecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n'
21.051.929/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
25,800 (Vinte e Cinco Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00022 - FERRO RUSGADO CA 50-10.0 mm! - 3/8

Quantidade: 6.000,000 Unidade de fomecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.929/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
35,300 (Trinta e Cinco Reais e Trinta Centavos).

Item: 00023 - FERRO RUSGADO CA 50-12.5 mm! - l/2
Quantidade: 2.200,000 Unidade de fomecimento: BARRA

Situaçâo: HOMOLOGADO em l8i l0/2018 às l4:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n'
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
51,200 (Cinquenta e Um Reais e Vinte Centavos).

Item: 00024 - FERRO RUSGADO CA 50-25,0 mmf - I
Quantidade: 2.000,000 Unidade de fomecimento: B

Item: 00025 - FERRO RUSGADO CA 50-16.0 mm! - 5/8

Quantidade: 2.300,000 Unidade de fornecimenlo: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR§
91,000 (Noventa e Um Reais).

Item: 00026 - FERRO TUBULAR REDONDO 2 x 1,95 X 6,0 METRO

Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: BARRA

Situaçâo: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.929/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
95,000 §oventa e Cinco Reais).

Situação: HOMOLOGADO em 18/10/2018 às l4:48:2

Homologado para: JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METALICAS LTDA, C.N.P.J. n" 05.460.02610007-2 I , pelo menor preço

unitário, no valor de R§ 218,500 (Duzentos e Dezoito Reais e
Cinquenta Centavos).

Fls._

ROD. TILTNSAMÀZONICA. I()'RUA ANEXO AO CINASIO MUN.

I
I

I



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE ITAITUBA

Item: 00027 - FERRO TUBULAR REDONDO 3 x 3,0 X 6,0 METRO
Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deRS
206,000 (Duzentos e Seis Reais).

Item: 00028 - FERRO TUBULAR REDONDO 4 x 4,25 X 6,0 METRO
Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.05 1.92910001- 10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
435,000 (Quatrocentos e Trintâ e Cinco Reais).

Item: 00029 - FERRO TUBULAR REDONDO 6 X 6,0 METRO
Quantidade: 50,000 Unidade de fomecimento: BARRA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
750,000 (Setecentos e Cinquenta Reais).

Item:00030 - PERFIL U SIMPLES Exp.2,65mm L l30mm A 5

Quantidade: 200,000 Unidade de forneci

Situação : HOMOLOGADO em l8/10/2018 às

Homologado para: L DA C CO EPP, C.N.P.J. n"

21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
157,000 (Cento e Cinquenta e Sete Reais).

Item: 00031 - PERFIL U 100 x 50 chapa 3,00mm 6m

Quantidade: 700,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deRS
150,000 (Cento e Cinquenta Reais).

Item: 00032 - PERFIL U 127 x 50 chapa 3,00mm 6M
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em l8il0l2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n'
21.05 I .92910001- 10, pelo menor preço unitário, no valor deR$

D

Fl!-

ROD, TRÁNSA]IIAZONICA. IO'RUA ANEXO AO GINASIO ]}ITIN.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00033 - PERIIL U ENRIGUECIDO 75X40X 15X2,00X6,0 METROS
Quantidade: 1.500,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METALICAS LTDA, C.N.P.J. n" 05.460.026/0007-2 l, pelo menor preço

unitário, no valor de R$ 101,990 (Cento e Um Reais e Noventa e

NoYe Centavos).

Item: 00034 - TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43 10,70 M
Quantidade: 960,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METALICAS LTDA, C.N.P.J. n" 05.460.026/0007-21, pelo menor preço

unitário, no valor de R§ 329,990 (Trezentos e Vinte e Nove Reais e

Noventa e Nove CentaYos).

Item: 00035 - TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43 10,20 M
Quantidade: 600,000 Iinidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: JADE ENGENHARIA IND IO DE ESTRUTURAS
METALICAS LTDA, C.N.P.J. n" 05.460.02 , pelo menor preço

uniti4rio, no valor de RS 315,000 (Trezentos Reais)

Item: OOO36 - TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO O,4OmmXI,OX7,O METRO
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às l4:48:20

Homologado para: JADE ENGENHAzuA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS
METALICAS LTDA, C.N.P.J. n' 05.460.02610007-21, pelo menor preço

unitário, no valor de R$ 243,990 (Duzentos e QuaÍenta e Três Reais

e Noventa e NoYe Centavos).

Item: 00037 - TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR (METALON) 30X20X CHAPA l4mm 6 METROS

Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8i l0/2018 às l4:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"
21.051.929/0001-10, pelo menor preço unitririo, no valor deR$
53,000 (Cinquenta e Três Reais).

Item: 00038 - TUBO INDUSTRIAL RETANGIJLAR 80X40 (METALON) CHAPA l6mm 6 METROS
Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Ft6._

ROD. TRANSAMAZONICÀ. IO'RUÁ ÀNEXO AO GINASIO MUN

I
I



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J. n"

21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor deR$
101,000 (Cento e Um Reais).

Item: 00039 - TUBO INDUSTRIAL RETANGULAR 40X30 (METALON) CHAPA 14 mm 6 METROS

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: IINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/10/2018 às 14:48:20

Homologado para: L DA C CORREIA - EPP, C.N.P.J

21.051.92910001-10, pelo menor preço unitário, no valor de

74,000 (Setenta e Quatro Reais)

VAI,MIR C

l-

DE AGUIAR

ompetente

Fla._

ROD. TRA,NSAMAZONICA, I()'RUA ANEXO ÀO GINASIO }IT]N.

I


		2018-11-14T11:10:53-0200
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268




